Vorstand der Teilnehmergemeinschaft des Flurbereinigungsverfahrens A 14 Karstädt vertreten durch den Vorsitzenden Herrn Pawlowski mit Sitz in Karstädt

Flurbereinigungsverfahren A 14 Karstädt Verfahrens-Nr.: 4004S

Öffentliche Bekanntmachung

Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung

In dem Flurbereinigungsverfahren A 14 Karstädt werden hiermit die Ergebnisse der Wertermittlung gem. § 8 des Brandenburgischen Landentwicklungsgesetzes (BbgLEG) in der Fassung vom 29.06.2004 (GVBI. Bbg I Nr. 14, S. 298) zuletzt geändert durch Artikel 4 des Gesetzes vom 15.07.2010 (GVBI. Bbg I Nr. 28) festgestellt.

Die Versammlung zur Erläuterung der Ergebnisse der Wertermittlung fand am 31.05.2012 statt. Die Wertermittlungsunterlagen lagen zur Einsichtnahme durch die Beteiligten in der Flurneuordnungsgemeinde aus. Begründete Einwendungen, die zur Änderung der Wertermittlungsergebnisse führen, wurden nicht erhoben.

Die Wertermittlungsunterlagen in Form des Wertermittlungsrahmens und der Wertermittlungskarte liegen in der Zeit

vom 21.08.2012 bis zum 04.09.2012 im

Amt Dömitz-Malliß Bauamt Goethestraße 21 19303 Dömitz (Elbe)

und im

Landesamt für Ländliche Entwicklung, Landwirtschaft und Flurneuordnung Fehrbelliner Str. 4e 16816 Neuruppin (Tel. 03391/838251)

aus und können dort werktags während der Sprechzeiten eingesehen werden.

Rechtsbehelfsbelehrung

Gegen die Feststellung der Ergebnisse der Wertermittlung kann innerhalb eines Monats nach Bekanntgabe Widerspruch erhoben werden. Der Widerspruch ist gegenüber der Teilnehmergemeinschaft des Flurbereinigungsverfahrens A 14 Karstädt beim Landesamt für Ländliche Entwicklung, Landwirtschaft und Flurneuordnung, Fehrbelliner Straße 4e, 16816 Neuruppin, schriftlich oder zur Niederschrift einzulegen.

gez. Pawlowski (Vorstandsvorsitzender)